
POPIS VÝROBKU:
OKNA A ZRCADLA M520 je přípravkem na bázi alkoholů a je 
určený pro přímé použití. Je vhodný na čištění a osvěžení 
zrcadel, oken, skleněných povrchů, dlaždic a glazurovaných 
ploch. Účinně odstraňuje stopy otisků rukou a tuku, nechává 
za sebou lesklé povrchy bez šmouh. Rychle se odpařuje a 
zanechává příjemnou svěží vůni.

OBLAST POUŽITÍ:
Přípravek OKNA a ZRCADLA M520 se kromě jiného používá
na mytí a péči o:

- okna
- zrcadla
- zasklení
- skleněné povrchy
- obklady
- glazury

OKNA A ZRCADLA M520
přípravek na mytí skleněných povrchů

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNOSTI A OCHRANY 
ZDRAVÍ PŘI PRÁCI

POSTUP PŘI MYTÍ POVRCHU PŘÍPRAVKEM OKNA A 
ZRCADLA M520:

Informace týkající se bezpečného používání přípravku OKNA 
A ZRCADLA M520 způsobu postupu v případě nehody jsou 
uvedeny na etiketě obalu a v bezpečnostním listu přípravku. 
Firma VOIGT-MERIDA nenese žádnou odpovědnost za 
škody vzniklé v důsledku používání přípravku a následkem 
využití informací uvedených v autorských materiálech 
vytvořených firmou, rovněž včetně této technické specifikace. 
Uživatel chemického přípravku firmy MERIDA je povinen se 
před použitím přípravku ujistit, zda může být daný výrobek 
bezpečně použitý pro uvedenou oblast čistění při využívání 
dostupných úklidových technologií. Přípravky firmy MERIDA 
byly vyrobeny v souladu s normou systému řízení kvality
ISO 9001:2008.

1. Nastříkat přípravek na hadřík (ne více než 2-3 dávky),
nebo nanést přípravek přímo na povrch.

2. Protřít povrch hadříkem.
3. Počkat na oschnutí povrchu.

SLOŽENÍ:
Alkoholy, <5 % aniontové povrchově aktivní látky, vonné 
látky a barviva.

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Forma: Kapalina
Barva: Modrá
Vůně: Citrónová
Hustota: Při 20 °C: 0,990 ± 0,005 g/cm3

Hodnota pH (konc. g/l): Při 20 °C: 10,0 ± 0,5
Viskozita: Při 20 °C < 30 m Pa.s

BALENÍ:
Láhev s mechanickým rozprašovačem 500 ml

DOBA POUŽITÍ:
24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu.

V případě pochybností týkajících se používání výrobku a za účelem získání dalších 
podrobných informací (ve specifikaci neuvedených) týkajících se přípravku OKNA 

A ZRCADLA M520 je třeba se obrátit na firmu MERIDA..

Profesionální čisticí prost ředky  

Firma přátelská
životnímu prostředí

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 

Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz


	Strona 1



